
 

 
Istituto Comprensivo  Massa Martana “A. Ciuffelli” 

Viale Europa, 10 - 06056 Massa Martana (PG) 
Tel. 075/889141 – C.F. 94068960544 

Web: scuola martana.it - Mail: pgic81400r@istruzione.itpgic81400r@pec.istruzione.it 
 
Prot. digitale        Massa Martana, vedi segnatura  

 
 
 
Alle sezioni di: 
Pubblicità Legale – Albo on-line 
Amministrazione Trasparente 
del sito internet dell’istituzione scolastica 
www.scuolamartana.edu.it 
 
 
 

 
 

OGGETTO:Pubblicazione GRADUATORIA DEFINITIVA SELEZIONE FIGURA SPECIALISTICA 
PSICOLOGO 

 
 

IL DIRIGENTE  SCOLASTICO 
 
CONSIDERATA la necessità di  fornire assistenza medica/psicologica agli alunni e dal 

personale per fornire supporto nei casi di stress lavorativo, difficoltà 
relazionali, traumi psicologici e per prevenire l’insorgere di forme di 
disagio e/o malessere psico-fisico; 

VISTO il Protocollo d’Intesa tra il Ministero dell’Istruzione e il Consiglio 
Nazionale Ordine degli Psicologi; 

VISTO dell’art. 43 comma 3 del D.I. 28 Agosto 2018 n. 129, concernente 
“Regolamento recante le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-
contabile delle istituzioni scolastiche ai sensi dell’art. 1 comma 143 della 
Legge 13 Luglio 2015n.107; 

VISTO dell’art. 7 comma 6 del decreto legislativo 165/01 e successive modifiche 
ed integrazioni; 

TENUTO CONTO   della Circolare Funzione pubblica n.02 del 11/03/2008; 
TENUTO CONTO dei criteri stabiliti dal Consiglio d’Istituto in materia di incarichi a personale 

esterno all’amministrazione; 
VISTO                         l’ avviso di selezione per il reclutamento delle figure di Esperti  psicologo 

interno/esterno Prot. n. 6636 del 23/12/2022 per l’attivazione dello sportello 
di ascolto per l’a.s. 2022/2023;  

TENUTO CONTO    che entro la data del 29/12/2022 è pervenuta la sola domanda del Dott. 
Barbabella Guliano   

PGIC81400R - AQZLG05 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000116 - 10/01/2023 - VII.1 - U



 
 

 
DETERMINA 

 
La pubblicazione ,in data odierna nell’apposita sezione di pubblicità legale, della seguente 
graduatoria definitiva : 
 

 
 

Progr. CognomeeNome Punteggiocomplessivamente
attribuito 

1 BARBABELLA GIULIANO  34,00 

   

 
Si procederà  quindi all’assegnazione dell’incarico al dott. Giuliano Barbabella  . 

 
 
 
 
 
 
 

       Il Dirigente Scolastico 
( Dott.ssa Silvana Raggetti )  

 

PGIC81400R - AQZLG05 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0000116 - 10/01/2023 - VII.1 - U


		2023-01-10T15:48:23+0100




